ת"צ 53030-05-16

19 אוגוסט 2018

לפני:

כב' השופט דורי ספיבק – אב בית הדין
נציגת ציבור עובדים גב' לאה חלה
נציג ציבור מעסיקים מר רן ורדי

המבקש:

אלעד דניאל

ע"י ב"כ עו"ד אבי מור יוסף

-

המשיבה:

פוקס - ויזל בע"מ

ע"י ב"כ עו"ד חיים פיצ'ון

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הזכות לעבודה בישיבה ובתנאים הולמים, תשס"ז-2007](#)[חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006: סע' 8\(א\)\(1\), 8\(א\)\(2\), 8\(א\)\(3\), 4\(ג\), 22\(ג\)](#)

מיני-רציו:

* ביה"ד דחה בקשה לאישור תובענה ייצוגית שעניינה הפרות נטענות של חוק הזכות לעבודה בישיבה ובתנאים הולמים בחנויות אופנה שמפעילה המשיבה. זאת, מאחר שהבקשה אינה מעוררת שאלות מהותיות של עובדה או משפט המשותפות לכלל חברי הקבוצה.

* עבודה – תובענה ייצוגית – תנאים לאישורה

* דיון אזרחי – תובענה ייצוגית – גמול לתובע מייצג ופרקליטו

המבקש הועסק במשיבה באחד מסניפי רשת הביגוד FOX. עסקינן בבקשה לאישור תובענה ייצוגית, שעניינה הפרות נטענות של חוק הזכות לעבודה בישיבה ובתנאים הולמים, תשס"ז-2007 (להלן: החוק) בחנויות אופנה שמפעילה המשיבה.

בית הדין האזורי לעבודה (השופט ד' ספיבק ונציגי הציבור ל' חלה, ר' ורדי) דחה את הבקשה ופסק כי:

בקשה לאישור תובענה ייצוגית היא הליך מקדמי שבגדרו על ביה"ד לקבוע האם מתקיימים התנאים הקבועים בחוק תובענות ייצוגיות לדיון בתובענה כייצוגית. לשם כך יש לבחון האם מתקיימים התנאים

אף הייתה טרחה ועלויות בניהול הבקשה.

החלטה בבקשה לאישור תובענה כייצוגית

כב' השופט דורי ספיבק:

1. בפנינו בקשה לאישור תובענה ייצוגית, שעניינה הפרות נטענות של [חוק הזכות לעבודה בישיבה](#) ובתנאים הולמים, תשס"ז-2007 (להלן: חוק הזכות לעבודה בישיבה) בחנויות אופנה שמפעילה המשיבה.

הצדדים

2. המשיבה, פוקס ויזל בע"מ, הינה חברה ציבורית העוסקת בממכר פריטי ואביזרי אופנה וכלי בית, באמצעות מספר רשתות שאותן היא מפעילה ומנהלת, ובהם: רשת האופנה Fox, רשת האופנה Mango, רשת בגדי הילדים The Children's place, רשת ההנעלה והאביזרים Charles and Keith ורשת כלי הבית Fox Home.

לאחר הדיון הגישו הצדדים סיכומים בכתב. עתה, משנאספו אלה לתיק בית-הדין, הגיעה העת לדון ולהכריע בבקשה.

דיון והכרעה

התנאים לאישור תובענה כייצוגית

11. בקשה לאישור תובענה ייצוגית, כמו זו שבפנינו, היא הליך מקדמי שבגידרו על בית הדין לקבוע האם מתקיימים התנאים הקבועים ב**חוק תובענות ייצוגיות**, תשס"ו-

2006 לדיון בתובענה כייצוגית. לשם כך, עלינו לבחון האם מתקיימים ארבעת התנאים המצטברים הבאים, הנדרשים לצורך האישור:

ראשית האם התובענה מעוררת שאלות מהותיות של עובדה או משפט המשותפות לכלל חברי הקבוצה (הרישא [לסעיף 8\(א\)\(1\)](#) לחוק);

שנית האם יש אפשרות סבירה ששאלות אלה יוכרעו לטובת הקבוצה (הסיפא [לסעיף 8\(א\)\(1\)](#));

אני מסכימה לחוות דעתו של כב' השופט ספיבק, ומצטרפת בהסכמה מלאה גם להערותיו של חברי נציג הציבור ורדי.

לסיכום – הבקשה לאישור התובענה כייצוגית נדחית. חרף דחיית הבקשה, המשיבה תשלם למבקש גמול בסך 20,000 ₪, וכן תשלם לב"כ המבקש גמול בסך 70,000 ₪. שני הסכומים יישאו הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד ליום התשלום בפועל.

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ח, (19 אוגוסט 2018), בהעדר הצדדים.

מר רן ורדי, דורי ספיבק, שופט גב' לאה חלה,
נציג ציבור מעסיקים אב"ד נציגת ציבור עובדים

דורי ספיבק 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה